Fon Dl :‘lp:r:"r‘;d‘fll;eﬂfm :ﬂ,:,mm & della Ricerca
JTRUTTURALI § gmg}'f;?ﬁw%x“”
EUROPEI 2014-2020

PER LA SCUOLA - COMPETE NTI PER L'APP

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VITALIANO BRANCATI”

Viale San Teodoro, 2 — 95121 — CATANIA
Tel. 095/457478 — Fax 095/209514 — C.F. 80014150876

E- mail: ctic886005@istruzione.it — ctic886005@pec.istruzione.it

Prot. n.5165/c14 Catania li, 26/09/2016

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI il D.1. 44/2001 e il D.A. 895/2001;
VISTO il D.Igs n.50/2016 (Codice degli appalti pubblici);
VISTO ['art.11 del D.lgs n.50/2016 (Codice degli appalti pubblici), il quale dispone che “prima
dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici
decretano o determinano di contrarre, in conformita ai propri ordinamenti, individuando gli elementi
essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte”
ACCERTATA la necessita di procedere con urgenza all'acquisto del materiale di pulizia;
RITENUTO I'affidamento coerente con il Piano dell’Offerta Formativa e con il Programma Annuale;
RITENUTO di scegliere,quale modalita di scelta del contraente, la procedura di affidamento diretto;
VISTO il CIG ZI71B51F2D acquisito da questa stazione appaltante

ACCERTATO
Di aver rispettato le disposizioni di cui all’art.26 commi 3 e 3 bis della Legge 488/99 e ss.mm.ii., in
quanto non erano attive allepoca della determina a contrarre, Convenzioni Consip che
riguardassero i beni oggetto del contratto di acquisizione e di aver dunque affidato tale fornitura in
modo autonomo, senza avvalersi delle convenzioni gestite da Consip di cui alla nota
prot.n.5010/c14 del 21/09/2016

DETERMINA
1 - di impegnare la spesa di €.490,60 all’aggregato A02 Funzionamento Didattico della gestione
in conto competenza del Programma Annuale per I'esercizio in corso relativamente al corrispettivo
per la fornitura in parola
2 - di evidenziare il CIG in tutte le fasi dell'istruttoria
3 —di acquisire d'ufficio o previa richiesta la documentazione necessaria ai sensi di legge
4 — di avvisare la ditta circa gli obblighi di legge relativi alla tracciabilita finanziaria
5 — di assegnare il presente provvedimento al DSGA della scuola per la regolare esecuzione

IL DIRIGENTE SCOLASTIC
(PRO FELICE AR'O
I\ 1 \’ L" k\\.‘. f v

\ ML

L\_,-'

C:\Users\Utente\Desktop\DETERMINA\materiale pulizia\DERERMINA 1000 cose per tutti.rtf



